Cum secundum statuta nostri predicti ordinis et Beati Benedicti regulam quam nos omnes professi sumus, nullus dicte ordinis professus... proprium habere debeat quoniam totum sit ad nutum et de licencia sui patris abbatis, magistri vel superioris immediati et cum etiam talis professus nihil sibi sed suo monasterio vel ordini acquirere nec acrescere possit quoniam detestabilem vitium propietatis et sententiam excommunicationis incurrat; multorum tamen rogationibus et supplicationibus oppressi de divina pietate confidentes vestre pie petitionis condescendimus et vobis... prenucciat de quibus per Dei gratiam speramus omnia bene velle et operari, auctoritate paterna et in plenaria ordinis potestate quibus fungimur, misericorditer indulgemus et concedimus ut de bonis mobilibus per prudentiam et discretionem vestram acquisitis et multiplicatis in vita vestra pariter et in morte ad nutum et voluntatem vestram uti et dispo nere valeatis sine quocumque termino seu notamine propietatis; [tantum]<sup>92</sup>. enim confidimus [fol. 44v] de vestrarum conscientiarum probitate quod et ad Dei honorem et animarum vestrarum salutem talia salubriter dispensare non omitetis, hoc igitur vobis [tantum]<sup>93</sup> de speciali gratia concedimus non obstantibus quibuscumque statutis per nos aut aliorum in contrarium factis.

Datis in monasterio Montis Salutis sub appensione sigilli nostri, VII die augusti anno domini MCCCCXVIII.

<sup>92</sup> Nota marginal: tantum o tamen.

<sup>93</sup> Nota marginal: tantum o tamen.